033/2011, no que se refere à denúncia objeto dos autos;

b) pela  condenação de ressarcimento de valores ao erário,  de 

forma solidária  entre os Srs.  Pedro Elias Domingos de Mello,  José de Jesus 
Nunes Cordeiro  e  a Sra. Eleide  Maria  Correa, no  montante  de  R$ 70.807,90 
(setenta mil, oitocentos e sete reais e noventa centavos), a ser atualizado; 

c)  pela aplicação de multa proporcional ao dano ao Srs.  Pedro 
Elias Domingos de Mello, José de Jesus Nunes Cordeiro e à Sra. Eleide Maria 
Correa, com fundamento no art. 7º da Resolução Normativa nº 17/2016, c/c art.